Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ; 5561080000160  IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO
Deta Previséo N® Liquidagéio N°© Enpenho N® Reguisigéo ¥°
26/06/2019 4459 4338/2019 1792/2019
Ndmero
Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execucso Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada
W Matricula CPF/CNPJ
TS E ROBERTO GODOY 40790-9 264.589.838-67
o Bairro
a Walter Guimaraes da Costa, 668 - Casa Centro
usacE U CEP Fone Tipo de confa bancéria  Banco  Agéreia Conta
2 Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Poupanga 748 100-1 1071792141-6
-ssificagdo da despesa
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragdo de Empregos
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geracé&o de Empregos
15.122.0070.2009 Manutengdo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de e e
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS R$ 150,00
s informacgoes
- Batengdes
Total de retengdes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 150,00
Documento Data Valor
Conta bancaria 100773 - BB- IPVA 0626901 26106/2019 R$ 150,00

B0
#eebi do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Cento e Cinglienta Reais, referente ac pagamento do empenho nimero 1792/2019.

a Santa Barbara, / /

JOgE ROBERTO GOROY
ARIO BRAS, TRABALHO E GERAGAO DE
EMPREGO




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  |E:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

e Emitido em Requisigéo N° Enpenho N°
25/06/2019 1792/2019
Ndnero
Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada
zdor
: EOE0or Matricula CPF/CNPJ

4OSE ROBERTO GODOY 40790-9 264.589.838-67
Secereco Bairro

nida Walter Guimaraes da Costa, 668 - Casa Centro

S UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta

Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Poupanga 748 100-1 1071792141-6

-tassificagdo da despesa i
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragao de Empregos
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos RS 150’09
15.122.0070.2009 Manutencéo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS
220 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

R$ 150,00

Cutras informagdes

nebes

" R$0,00

IoF liquido
R$ 150,00

idor que autorizoy a liquidagdo

31 - JOSE ROBERTO GODOY

IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGCAO DE 1 (UMA) DIARIA SEM PERNOITE NO VALOR DE
PARA GASTOS COM ALIMENTAGAO, AO SECRETARIO DE OBRAS JOSE

27 DE JUNHO DE 2019, COM A FINALIDADE DE BUSCAR O PREFEITO ERIC KONDO, O CHEFE DE GABINETE
RANCISCO BISPO, SECRETARIO DE ADMINISTRAGCAO LUCIO ALBERTO DOS REIS, ENGENHEIRO RICARDO

E A CHEFE DE DIVISAO DE TRIBUTACAO ERIKA CRISTINA SANTOS SILVA, ESTA VIAGEM SE TORNA

ARIA POIS O VEICULO SIENA 1.6 ESSENCE PLACA AXN - 5594 APRESENTOU DEFEITO, NAO PODENDO

ORTAR 0OS SERVIDORES EM QUESTAO.

[4 } ;; f/
Mafco Antonio de.Assis Nunes JOS; ROBERTO GODOY .
rd Ssor SECRETARTO DE G/ERAS, TRABALHO E GERAGAO DE
(I /7 EMPREGO
/ /

A
,;!




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bérbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Tipo Emtido em Requisigdo N° Req. Conpra &°

Ordin&rio 25/06/2019
Nurero
Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada  Inicio da execugo Fim da execugdo Fim da exe. atualizaca
Credor - g
Sorrecedor Matricula CPF/CNPJ
JOSE ROBERTO GODOY 40790-9 264.589.838-67
Ergerego Bairro
~venida Walter Guimaraes da Costa, 668 - Casa Centro
SansUF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco Agéncia Conta

*ova Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Poupanga 748 100-1 1071792141-6
Cizssificacdo da despesa - g -
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos
15.122.0070.2009 Manutencao da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragao de
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS
820 00000 Recursos Ordinarios ( Livres)
Do Exercicio

Tatras informagdes

A MPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITACAO DE 1 (UMA) DIARIA SEM PERNOITE NO VALOR DE R$ 150,00 (CENTOE
CZHNCUENTA REAIS) PARA GASTOS COM ALIMENTAGCAO, AO SECRETARIO DE OBRAS JOSE ROBERTO GODOY EM VIAGEM A CIDADE DE
ZURIMBA-PR, COM SAIDA DIA 26 AS 13:00 E RETORNO NA MADRUGADA DO DIA 27 DE JUNHO DE 2019, COM A FINALIDADE DE BUSCARO
: O CHEFE DE GABINETE LUCAS FRANCISCO BISPO, SECRETARIO DE ADMINISTRAGAO LUCIO ALBERTO DOS REIS,
SENHEIRO RICARDO HAMADA E A CHEFE DE DIVISAO DE TRIBUTACAO ERIKA CRISTINA SANTOS SILVA, ESTA VIAGEM SE TORNA
=SSARIA POIS O VEICULO SIENA 1.6 ESSENCE PLACA AXN - 5504 APRESENTOU DEFEITO, NAO PODENDO TRANSPORTAR OS
/IDORES EM QUESTAO.
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" JOSE ROBERTO GODOY B
EVARIO DE OBRAS, TRABALHO E GERAGRO DE
/ EMPREGO

o Marco Antonio de Assis Nunes LAURITA DE SOUZA CAMPOS ol
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Zy  PREFEITURA MUNICIPAL

¥ NOVA SANTA BARBARA

' o o

Zex ESTADO DO PARANA

CORRESPONDENCIA INTERNA N° 054/2019

DE: Secretaria de Obras do Trabalho e Geragdo de || Data:
Empregos 25/06/19

PARA: Secretaria de Administragao

Mediante autorizagdo do Secretario de Obras do Trabalho e Geragédo de Emprego,
solicito empenho e pagamento de uma diaria sem pernoite no valor de R$ 150,00
(Cento e cinquenta reais), para custear as despesas com alimentagdo do secretario
José Roberto Godoy, com a finalidade de buscar o prefeito: Erick Kondo, Chefe de
Gabinete: Lucas Francisco Bispo, Secretario da Administragédo: Lucio Alberto dos
Reis, Engenheiro: Ricardo Hamada, Chefe da divisdo de Tributagido: Erika Cristina
Santos Silva, tendo em vista que o veiculo Fiat/Siena 1.6 Essence, ano 2013/2014,
placa AXN:5594 apresentou defeito e necessitou de concerto, portanto sem
condi¢bes de retornar com 0 mesmo.
Com saida do municipio no dia 26 de Junho de 2019. Dados bancario do
funcionario: Banco Sicredi - Agéncia:0100 / Conta Poupanga: 1.0717.92141-6 / n° do
banco 748.

Ressaltamos que posteriormente sera apresentado relatério de

despesas juntamente com os comprovantes.

Atenciosamente,

Recebido por: / /

NT e - A el hen




PREFEIHURA MUNICIPAL DE

NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Unidade Administrativa:

Solicita¢do N° 054/2019

Funciondrio: Cargo ou Fungdo:

Jose Roberto Godoy Secretario de obras, trabalho e
geragdo de empregos.

Orgdo: Nota de Empenho N°:1792/19

Dotagdo Orgcamentdria:

Especificagdo:
TOTAL DO RESSARCIMENTO:
RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE OQUTROS TOTAL
26/06/2019 150,00 Alimentacdo 150,00
TOTAL 150,00

TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)

Nome: Nome: Nome:
/K Assinatura do Funciondrio Secretdrio Assinatura do Tesoureiro
= / /
L/ ]
DATA HISTORICO DO ITINERARIO

sem condi¢des de voltar para o municipio.)

Buscar o prefeito municipal na cidade de Curitiba. (pois o veiculo Siena placa:AXN-5594

26/06/2019 | apresentou defeito, desta maneira o prefeito e os demais funciondrios que estavam juntos ficaram

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 85.561.080/0001-80
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana




Banco do Bragm

G3312811
Emissio de comprovanies 26/06/2018 11t
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/86/2019 - AUTOATENDIMENTO - 11.19.25
2573882573 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PM NOVA S BARBARA -IPVA
AGENCIA: 2573-9 CONTA: 10.077-3
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PM NOVA S BARBARA -IPVA
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 0100-7 - AG.PORTO ALEGRE MATRIZ
CONTA:  71.792.141-6

FAVORECIDO: JOSE ROBERTO GODOY

CPF/CNPT: 264.589.838-67

YALOR: R$ 150,60
DEBITO EM: 26/06/2019

DOCUMENTO: 062601

AUTENTICACAD SISBB: D.29A.2DC.8C9.98F.53D

Transacdo efetuada com sucesso por: JB517799 ERIC KONDO.

‘z=p] bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=bb84ea9e599c04e9457703bdfe73c82c#




